[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Успенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    20.10.2022
	  д.Успенка

	      № 32

Об упорядочении адреса
В связи с упорядоченностью адреса земельного участка расположенного по ул.Энергетиков  д.Успенка (памятник)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку расположенному в 200 м. севернее от не жилого здания в д.Успенка пер.Школьный 1 присвоить адрес: Красноярский край Ирбейский район д.Успенка ул.Энергетиков 10
2Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Успенского сельсовета                                  И.И.Азарова